केंद्रीय मुहर विभाग - 2

हमारा संदर्भ : सीएमडी-2/जी-5

विषय: श्रीमति मधु ठक्कर, अनुभाग अधिकारी, सीएमडी-2 का विदाई समारोह

श्रीमित मधु ठक्कर, अनुभाग अधिकारी, अपनी 35 वर्षों की समर्पित सेवा के उपरांत 31 जुलाई 2018 को भारतीय मानक ब्यूरो से सेवानिवृत्त हो रही हैं। अपने सेवाकाल में उन्होने ब्यूरो के कई विभागों में काम किया है।

उनके प्रति आदर एवम स्नेह प्रकट करने के लिये दिनांक 31 जुलाई 2018 (मंगलवार) को 1500 बजे सभागार, मानक भवन में एक विदाई समारोह की व्यवस्था करने का प्रस्ताव है। इस विदाई समारोह में योगदान देने के इच्छुक अधिकारियों एवम कर्मचारियों के लिये सहयोग राशि इस प्रकार है:

अधिकारी : ₹ 100/-

कर्मचारी : ₹ 75/-

सभी से निवेदन है कि अपनी सहयोग राशि श्रीमती कुमुद सिंह, सहायक/ श्रीमती रचना सक्सेना, पीएस, कमरा नं: 560, मानकालय में 27 जुलाई 2018 तक जमा करा दें।

हस्ताक्षरित -(मीनल पासी)वैज्ञानिक ई

परिचालित:

मुख्यालय के सभी विभाग

आईटीएस – इंट्रानेट पर होस्ट करने के लिए

CENTRAL MARKS DEPARTMENT-2

Our Ref.: CMD-2/G-5 11 07 2018

Subject: Farewell to Smt. Madhu Thakkar, Section Officer, CMD-2

Smt. Madhu Thakkar, Section Officer, is superannuating on 31 July 2018 after putting in 35 years of dedicated service to the Bureau of Indian Standards. During her long tenure of service, she had worked in different departments of the Bureau.

As a token of love and affection to her, it is proposed to arrange a farewell on **Tuesday**, **31 July 2018 at 1500 h** in the **Auditorium**, **Manak Bhavan**. The suggested contribution from colleagues is as follows:

Officers: Rs.100.00

Staff : **Rs.75.00**

It is requested that contribution may please be sent to **Smt. Kumud Singh, Assistant/Smt. Rachna Saxena**, PS in Room No.560, Manakalaya, latest by **27 July 2018**.

Sd/-(Meenal Passi) Scientist E

Circulated to:

All Departments at HQ

ITS – for hosting on INTRANET